
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel za gradsku  samoupravu i upravu
KLASA: 112-01/14-02/3
URBROJ: 2170/01-09-00-14-1

Rijeka, 30. siječnja 2014.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
- ovdje -

Predmet: Prijedlog Plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
u Grad Rijeku za 2014. godinu

Materijal pripremila: Pročelnik
Sanja Kontuš

    mr.sc. Mladen Vukelić

                     #potpis#



O b r a z l o ž e nj e

Ovim se prijedlogom Plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 
odnosa u Grad Rijeku za 2014. godinu, planira u 2014. godini primiti 52 osobe na stručno 
osposobljavanje, od čega: 45 osoba sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim 
studijem ili integriranim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili specijalističkim 
diplomskim stručnim studijem,  jednu osobu sa završenim preddiplomskim sveučilišnim studijem ili 
stručnim studijem u trajanju od najmanje tri godine, te šest osoba sa stečenom srednjom stručnom 
spremom. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodi se u 
suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, a sredstva za pokriće troškova stručnog 
osposobljavanja osiguravaju se kod nadležne službe za zapošljavanje. 

Plan prijma na stručno osposobljavanje utvrđuje gradonačelnik na temelju prikupljenih 
prijedloga pročelnika upravnih tijela. 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći 

Z A K L J U Č A K

Donosi se Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 
Grad Rijeku za 2014. godinu, u predloženom tekstu.



Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), te članka 58. Statuta Grada Rijeke 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13), Gradonačelnik Grada 
Rijeke, donosi

PLAN PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA

U GRAD RIJEKU ZA 2014. GODINU

I.

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2014. godini prijam 
52 osobe, od čega: 
- 45 osoba sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili integriranim 
preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili specijalističkim diplomskim stručnim 
studijem,  
- 1 osoba sa završenim preddiplomskim sveučilišnim studijem ili stručnim studijem u trajanju od 
najmanje tri godine, i 
- 6 osoba sa stečenom srednjom stručnom spremom. 

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje i ustrojstvenih jedinica 
u kojima su ustrojena ta radna mjesta, broj osoba koje se planira primiti i potreban stupanj 
obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja čini sastavni dio 
ovoga Plana.

II.

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u 
suradnji s Hrvatskih zavodom za zapošljavanje.

Plan prijma provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog osposobljavanja u 
cijelosti osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 

III.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Grada Rijeke 
( www.rijeka.hr ) i web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje ( www.hzz.hr ).



                                       

Tablica 1.

Naziv upravnog tijela / ureda Naziv radnog mjesta Stupanj obrazovanja i struka
Broj
osoba

Odjel gradske uprave za razvoj, 
urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem 

Viši stručni suradnik za imovinsko-pravne poslove magistar prava 1
Viši stručni suradnik za ekonomiku pripreme magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik za poslove prostornog planiranja magistar inženjer građevinarstva ili arhitekture 2
Viši referent za GIS tehnologiju sveučilišni ili stručni prvostupnik informatičke struke 

1

Odjel gradske uprave za komunalni 
sustav

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik za javne površine i komunalne objekte magistar inženjer građevinarstva ili arhitekture 4
Viši stručni suradnik za utvrđivanje naknada magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik za komunalnu higijenu magistar ili stručni specijalist sanitarne struke 1
Viši stručni suradnik za javnu rasvjetu magistar ili stručni specijalist elektrotehničke struke 1
Viši stručni suradnik za pravne poslove magistar prava 1
Administrativni tajnik srednja stručna sprema upravne, ekonomske struke ili 

gimnazija
1

Odjel gradske uprave za 
poduzetništvo

Viši stručni suradnik za pravne poslove magistar prava 1
Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije 1

Odjel gradske uprave za odgoj i 
školstvo

Viši stručni suradnik za programe magistar ili stručni specijalist društvene ili humanističke 
struke 

1

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije 2
Odjel gradske uprave za zdravstvo i 
socijalnu skrb

Viši stručni suradnik za pravne poslove magistar prava 
1

Odjel gradske uprave za kulturu Viši stručni suradnik za međunarodnu suradnju magistar ili stručni specijalist društvene ili humanističke
struke

1

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik za muzejsku, galerijsku i ostale likovne 
djelatnosti 

magistar ili stručni specijalist društvene ili umjetničke struke 
1

Viši stručni suradnik za kazališnu i scensku djelatnost magistar ili stručni specijalist društvene ili umjetničke struke 1
Odjel gradske uprave za sport i 
tehničku kulturu

Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije
1

Odjel gradske uprave za financije Viši stručni suradnik za pravne poslove magistar prava 1
Viši stručni suradnik za ekonomske poslove magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik analitičkog knjigovodstva potraživanja magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik knjigovodstva glavnih knjiga magistar ekonomije 1
Viši stručni suradnik za proračun magistar ekonomije 1

Odjel za gradsku samoupravu i 
upravu

Referent arhive srednja stručna sprema upravne, ekonomske struke ili 
gimnazija

2

Referent za prijem i otpremu pošte srednja stručna sprema upravne, ekonomske struke ili 
gimnazija

2

Ured Grada Viši stručni suradnik za odnose s javnošću magistar ili stručni specijalist društvene struke 2
Viši stručni suradnik portala mojarijeka.hr magistar ili stručni specijalist društvene struke 1
Referent za administrativne poslove srednja stručna sprema upravne, ekonomske struke ili 

gimnazija 
1



                                       

Naziv upravnog tijela / ureda Naziv radnog mjesta Stupanj obrazovanja i struka
Broj
osoba

Zavod za informatičku djelatnost Viši stručni suradnik – sistem inženjer magistar inženjer računalstva ili magistar elektrotehničkog 
smjera

1

Viši stručni suradnik za razvoj eUprave magistar informacijskih i komunikacijskih znanosti ili drugog
srodnog društvenog područja

1

Odjel gradske uprave za provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i 
građenje

Viši stručni suradnik za graditeljstvo magistar inženjer građevinarstva ili arhitekture 2
Viši stručni suradnik za prostorno uređenje magistar inženjer građevinarstva ili arhitekture

2

Ured za financijsko upravljanje i 
kontrole Grada Rijeke

Viši stručni suradnik za financijsko upravljanje i kontrole magistar ekonomije
1

Odjel gradske uprave za 
gospodarenje imovinom

Viši stručni suradnik za poslove najma  magistar prava 2
Viši stručni suradnik za poslove održavanja objekata magistar inženjer građevinarstva 1
Viši stručni suradnik za pravne i imovinske poslove magistar prava 1
Viši stručni suradnik za imovinske i pravne poslove magistar prava 2

UKUPNO:
52


	Plan prijma na stručno osposobljavanje 2014..doc

		2014-01-31T09:39:03+0100
	MLADEN VUKELIĆ 41125.16.1.5




